da Comissão sobre as propostas apre-
sentadas na citada licitação, constante 
no processo licitatório de n° 1.478.540-0/ 
99, ADJUDICANDO e HOMOLOGANDO a 
aquisição do produto acima menciona-
do à firma: PAPILON GRÁFICA E EDITO- 

RA LTDA, no valor de R$ 5.700,00 (cinco 
mil e setecentos reais) por ter apresen-
tado menor preço e melhor preenchido 
as exigências da Administração. 

2°) Determinar ao Departamento 
competente que tome as providências 
cabíveis para a imediata contratação da 
Empresa vencedora. 

GABINETE DO SECRETÁRIO DO

[...]

2 - CONTRATANTE - Município de 

Goiânia (Secretaria Municipal de Educa-
ção) e a Firma Roriz Comércio e Serviços 
LTDA 

3 - OBJETIVO: Contrato de pres-
tação de serviços com vista a fornecer 
a parte da CONTRATADA à CONTRA-
TANTE nos locais determinados o 
quantitativo de 12.000 (doze mil) qui-
los de carne bovina tipo músculo di-
anteiro na forma parcelada por um 
período de 60 (sessenta) dias, ou até 
o término do quantitativo total de acor-
do com a licitação na modalidade TO-
MADA DE PREÇO, processo n° 
14967753/99. 

4 - PRAZO: 60 dias a partir da data

[...]

do de 60 (sessenta) dias, ou até o tér-
mino do quantitativo total de acordo 
com a licitação na modalidade TOMA-
DA DE PREÇO, processo n° 
14967753/99. 

4 -PRAZO: 60 dias a partir da data 
da Assinatura do Contrato. 

5- VALOR GLOBAL DO CONTRATO: 
R$ 184.000,00 (cento e oitenta e quatro 
mil reais). 

6 -PROCESSO N°: 14967753/99. 

DIÁRIO OFEVAL WGO rn fi C PEIO 
erga do pella 11,ea IR1° 1.552, de 21/08/1959 

NION ALBERNAZ 
Prefeito de Goiânia 

OLIER ALVES VIEIRA 
Secretário do Governo Municipal 

JOÃO VICENTE CAMPOS DE CARVALHO 
Editor do Diário Oficial do Município

[...]

MUNICIPAL DE OBRAS E A SALINA 
CONSTRUTORA LTDA. 

02 - OBJETO: AMPLIAÇÃO E REFOR-
MA DA EM, YAIÁ CÂMARA, localizada na 
Rua C - 234 - Jardim América - nesta 
Capital, sob regime de empreitada por 
menor preço. 

03 - PRAZO: 45 (quarenta e cinco) 
dias. 

04 - PREÇO GLOBAL: R$ 37.643,23 
(trinta e sete mil, seiscentos e quarenta e 
três reais, vinte e três centavos). 

05 - PROCESSO N°S: 13517240 e 
14313231 

06 - CONVITE N° 348/99 29.11.99 
07 - DOTAÇÃO: 1801 0842.1881.002 

- 4110 00 02 
08 - Data: 13.12.99 

EXTRATO DE CONTRATO 

CONTRATANTES: MUNICÍPIO DE 
GOIÂNIA, ATRAVÉS DA SECRETARIA

[...]

PRESTAÇÃO DE SERVI-
ÇOS MÉDICOS HOSPITALARES A 07 
(SETE) PACIENTES PROVENIENTES DO 
HOSPITAL ACALANTO DE GOIÂNIA 

PRAZO: O PRAZO DO CONVÉNIO É 
DE 01 (UM) ANO, COM VIGÊNCIA A PAR-
TIR DA DATA DO REGISTRO. 

VALOR: O VALOR GLOBAL DO CON-
TRATO É R$ 47.385,60 (QUARENTA E 
SETE MIL, TREZENTOS E OITENTA E 
CINCO REAIS E SESSENTA CENTAVOS) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
99.2150.1375.0202.092.3132-20. 

DATA: GOIÂNIA, AOS VINTE E DOIS 
DIAS DO MÊS DE DEZEMBRO DE 1999. 

EXTRATO DO CONTRATO N° 001/99 

1. LOCAL E DATA: GOIÂNIA, 27 de 
dezembro de 1999. 

2. CONTRATANTES: